MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. Senhor,

Raúl Antônio Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Surdaenciz Suacolmmiuçio Nossalefelenda Dali

2020 . 07.17

Assumo: ”Convocatória”

De acordo cun a competência que me confere a alínea m), do n“1, do

artigo 35." da Lei n.“ 75/2013, de 12 de setembro, como V.Ex." para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 21 de julho de 2020,

pelas 09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

GAP - Gabinete da Apoio à Presidência

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

DA! - Divisão Administrativa e Financeira

3. 9.“ Modificação ao orçamento e Grandes Opções do Plano para 2020.

4.“ alteração permutativa ao orçamento da receita; 8.' alteração

permutativa ao orçamento da despesa; 8." alteração permutativa ao

Plano Plurianual de Investimentos; 4.“ alteração pennutativa ao

Plano de Atividades Municipais;

4. Relatório e Contas Consolidadas do ano 2019;

NIF506862763 | gemãuumuruam | 259 510120 | MasdeDulubm-SOSOHZ MqurPormgal

Dou - Divisão de obras municipais

S.Concutso Público DoM/3/2020/CPN — Empreitada: “Beneficiação da

Escola EB2,3 e Secundária de Murça” — Relatório Final;

6. Concurso Público DOM/4/2020/CPN * Empreitada: “Interface de Murça"

— Relatório Final;

Dm — Divisão de Apoio e Gestão urbana

7.J'ustiniano de Sousa requer constituição de campropríedade de um

prédio rústico localizado em “vale da pia”, na localidade de

Monfebres e inscrito na matriz predial rústica da Freguesia de

Candedo sob o artigo 5637;

8. Informação dos Processos de obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

O Pre idem: da ra,

MRA

ãrio Artur Correia Lopes, Dr.

ulimmm I mem-nw | 2551510120 | nmãamm—Sm-uzwm-WI